
ZARZĄDZENIE NR 60/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 16 maja 2025 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), §8 pkt 3 i §9 pkt 1 Uchwały Nr X/89/24 Rady Gminy i Miasta 
Odolanów z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, Burmistrz Gminy i Miasta 
Odolanów zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/89/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, zmienionej: 

- Uchwałą nr XI/91/25 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 16 stycznia 2025 roku, 

- Zarządzeniem nr 14/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 22 stycznia 2025 roku, 

- Zarządzeniem nr 15/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 stycznia 2025 roku, 

- Uchwałą nr XII/95/25 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 13 lutego 2025 roku, 

- Uchwałą nr XIII/104/25 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 26 marca 2025 roku, 

- Uchwałą nr XIV/113/25 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 kwietnia 2025 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1. uchwały wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2025 o kwotę 188 350,84 zł do kwoty 
131 338 192,69 zł z tego:  

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę  188 350,84 zł  do kwoty 112 225 284,82 zł, 

-  zmiany w załączniku nr 1 przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia, 

2) Zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę  95 469,00 zł do kwoty  9 771 495,81 zł 

-  zmiany w załączniku nr 4 przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia, 

2. W planie dochodów budżetu gminy dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się plan dochodów w ramach działów: 600 Transport i łączność, 750 Administracja publiczna, 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 
758 Różne rozliczenia, 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, 855 Rodzina, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  

3. W § 2. uchwały wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2025 o kwotę 188 350,84 zł do kwoty 
141 168 827,92 zł, 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  188 350,84 zł  do kwoty 105 548 587,92 zł, 

-  zmiany w załączniku nr 2 przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę  95 469,00 zł do kwoty  9 771 495,81 zł, 

-  zmiany w załączniku nr 4 przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia, 

4. W planie wydatków budżetu gminy dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się plan wydatków w ramach działów:  600 Transport i łączność, 750 Administracja publiczna, 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 
801 Oświata i wychowanie, 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, 855 Rodzina 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F311408-1159-4E72-85EB-A0B2EB22DE56. Podpisany Strona 1



- przenosi się planowane wydatki w ramach działu: 801 Oświata i wychowanie, 

- rozwiązuje się cześć rezerwy ogólnej i przeznacza na wydatki w ramach działu:  710 Plany 
zagospodarowania przestrzennego, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

5. § 4. pkt 2 uchwały wprowadza się następujące zmiany:  

-  zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 1 053,42 zł do kwoty 
2 372 141,07 zł 

- zmiany w załącznik nr 8 przedstawia załącznik nr 4 do zarządzenia. 

6. W § 14. uchwały wprowadza się następujące zmiany: Plan dochodów z Funduszu Pomocy zwiększa się 
o kwotę 52 881,84 zł do kwoty 305 394,55 zł, plan wydatków finansowanych środkami  Funduszu Pomocy 
zwiększa się o kwotę 52 881,84 zł do kwoty 305 394,55 zł, 

- załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F311408-1159-4E72-85EB-A0B2EB22DE56. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 2 941 251,69 4 464,00 2 945 715,69 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 464,00 4 464,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 4 464,00 4 464,00 

750   Administracja publiczna 207 888,71 22,84 207 911,55 

 75095  Pozostała działalność 2 119,71 22,84 2 142,55 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

128,71 22,84 151,55 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
55 005,00 72 900,00 127 905,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 51 972,00 72 900,00 124 872,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

51 972,00 72 900,00 124 872,00 

758   Różne rozliczenia 14 690 970,89 52 859,00 14 743 829,89 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 577 276,00 52 859,00 630 135,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

204 400,00 52 859,00 257 259,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 21 984,00 40 000,00 61 984,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
0,00 40 000,00 40 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 40 000,00 40 000,00 

855   Rodzina 7 718 323,20 18 105,00 7 736 428,20 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

227 861,00 18 105,00 245 966,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

227 861,00 18 105,00 245 966,00 

Razem 131 149 841,85 188 350,84 131 338 192,69 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 16 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F311408-1159-4E72-85EB-A0B2EB22DE56. Podpisany Strona 1



 

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 10 564 296,25 4 464,00 10 568 760,25 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 167 000,00 4 464,00 171 464,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
167 000,00 2 812,32 169 812,32 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
0,00 1 651,68 1 651,68 

710   Działalność usługowa 206 100,00 150 000,00 356 100,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 206 100,00 150 000,00 356 100,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
206 100,00 150 000,00 356 100,00 

750   Administracja publiczna 12 068 213,20 22,84 12 068 236,04 

 75095  Pozostała działalność 799 077,20 22,84 799 100,04 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
128,71 22,84 151,55 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
55 005,00 72 900,00 127 905,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 51 972,00 72 900,00 124 872,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
0,00 72 900,00 72 900,00 

758   Różne rozliczenia 854 700,00 -150 000,00 704 700,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 800 000,00 -150 000,00 650 000,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
600 000,00 -150 000,00 450 000,00 

801   Oświata i wychowanie 49 477 274,18 52 859,00 49 530 133,18 

 80101  Szkoły podstawowe 28 862 687,68 -4 500,00 28 858 187,68 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
22 048 695,00 -4 500,00 22 044 195,00 

 80104  Przedszkola  5 295 396,81 1 053,42 5 296 450,23 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 881 087,65 1 053,42 882 141,07 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

775 065,00 4 500,00 779 565,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
29 426,00 4 500,00 33 926,00 

 80195  Pozostała działalność 712 330,35 51 805,58 764 135,93 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
252 107,35 51 805,58 303 912,93 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 232 180,00 40 000,00 272 180,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 59 533,00 40 000,00 99 533,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
59 533,00 40 000,00 99 533,00 

855   Rodzina 10 550 390,60 18 105,00 10 568 495,60 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

227 861,00 18 105,00 245 966,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
227 861,00 18 105,00 245 966,00 

Razem 140 980 476,64 188 350,84 141 168 827,48 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 16 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F311408-1159-4E72-85EB-A0B2EB22DE56. Podpisany Strona 1



 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 678 658,52 0,00 678 658,52 

 01095  Pozostała działalność 678 658,52 0,00 678 658,52 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

678 658,52 0,00 678 658,52 

600   Transport i łączność 0,00 4 464,00 4 464,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 464,00 4 464,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 464,00 4 464,00 

750   Administracja publiczna 191 045,00 0,00 191 045,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 191 045,00 0,00 191 045,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

191 045,00 0,00 191 045,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
55 005,00 72 900,00 127 905,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
3 033,00 0,00 3 033,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 033,00 0,00 3 033,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 51 972,00 72 900,00 124 872,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

51 972,00 72 900,00 124 872,00 

852   Pomoc społeczna 1 697 085,29 0,00 1 697 085,29 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 500 316,80 0,00 1 500 316,80 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 500 316,80 0,00 1 500 316,80 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 045,00 0,00 3 045,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 045,00 0,00 3 045,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 186 389,00 0,00 186 389,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

186 389,00 0,00 186 389,00 

 85295  Pozostała działalność 7 334,49 0,00 7 334,49 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 16 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F311408-1159-4E72-85EB-A0B2EB22DE56. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

7 334,49 0,00 7 334,49 

855   Rodzina 7 054 233,00 18 105,00 7 072 338,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

6 825 298,00 0,00 6 825 298,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 825 298,00 0,00 6 825 298,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 074,00 0,00 1 074,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 074,00 0,00 1 074,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

227 861,00 18 105,00 245 966,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

227 861,00 18 105,00 245 966,00 

Razem 9 676 026,81 95 469,00 9 771 495,81 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 678 658,52 0,00 678 658,52 

 01095  Pozostała działalność 678 658,52 0,00 678 658,52 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
671 904,00 0,00 671 904,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
6 754,52 0,00 6 754,52 

600   Transport i łączność 0,00 4 464,00 4 464,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 464,00 4 464,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
0,00 2 812,32 2 812,32 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
0,00 1 651,68 1 651,68 

750   Administracja publiczna 191 045,00 0,00 191 045,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 191 045,00 0,00 191 045,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
3 000,00 0,00 3 000,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
188 045,00 0,00 188 045,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
55 005,00 72 900,00 127 905,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
3 033,00 0,00 3 033,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
3 033,00 0,00 3 033,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 51 972,00 72 900,00 124 872,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
8 872,00 0,00 8 872,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F311408-1159-4E72-85EB-A0B2EB22DE56. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
0,00 72 900,00 72 900,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
43 100,00 0,00 43 100,00 

852   Pomoc społeczna 1 697 085,29 0,00 1 697 085,29 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 500 316,80 0,00 1 500 316,80 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
324 437,00 0,00 324 437,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
2 200,00 0,00 2 200,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
1 173 679,80 0,00 1 173 679,80 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 045,00 0,00 3 045,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
3 045,00 0,00 3 045,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 186 389,00 0,00 186 389,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
186 389,00 0,00 186 389,00 

 85295  Pozostała działalność 7 334,49 0,00 7 334,49 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
7 334,49 0,00 7 334,49 

855   Rodzina 7 054 233,00 18 105,00 7 072 338,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego  

6 825 298,00 0,00 6 825 298,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
5 000,00 0,00 5 000,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
5 425 298,00 0,00 5 425 298,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
1 395 000,00 0,00 1 395 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 074,00 0,00 1 074,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
1 074,00 0,00 1 074,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

227 861,00 18 105,00 245 966,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
227 861,00 18 105,00 245 966,00 

Razem 9 676 026,81 95 469,00 9 771 495,81 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F311408-1159-4E72-85EB-A0B2EB22DE56. Podpisany Strona 3



 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

801 80104 1200 

Dotacje na zadania 

bieżące (art. 236 ust. 3 

pkt 2 ustawy) 

plan 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 4 087,65 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 1 053,42 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 5 141,07 0,00 0,00 

Razem 

plan 

przed 

zmianą 

1 850 000,00 0,00 939 509,00 1 031 087,65 0,00 1 340 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 1 053,42 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
1 850 000,00 0,00 939 509,00 1 032 141,07 0,00 1 340 000,00 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 60/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 16 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F311408-1159-4E72-85EB-A0B2EB22DE56. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa na 2025 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 128,71 22,84 151,55 

 75095  Pozostała działalność 128,71 22,84 151,55 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
128,71 22,84 151,55 

758   Różne rozliczenia 204 400,00 52 859,00 257 259,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 204 400,00 52 859,00 257 259,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
204 400,00 52 859,00 257 259,00 

852   Pomoc społeczna 10 000,00 0,00 10 000,00 

 85295  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
10 000,00 0,00 10 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 984,00 0,00 1 984,00 

 85495  Pozostała działalność 1 984,00 0,00 1 984,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 984,00 0,00 1 984,00 

855   Rodzina 36 000,00 0,00 36 000,00 

 85595  Pozostała działalność 36 000,00 0,00 36 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
36 000,00 0,00 36 000,00 

Razem 252 512,71 52 881,84 305 394,55 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 128,71 22,84 151,55 

 75095  Pozostała działalność 128,71 22,84 151,55 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 
128,71 22,84 151,55 

801   Oświata i wychowanie 204 400,00 52 859,00 257 259,00 

 80104  Przedszkola  4 087,65 1 053,42 5 141,07 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 4 087,65 1 053,42 5 141,07 

 80195  Pozostała działalność 200 312,35 51 805,58 252 117,93 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 
200 312,35 51 805,58 252 117,93 

852   Pomoc społeczna 10 000,00 0,00 10 000,00 

 85295  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 10 000,00 0,00 10 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 984,00 0,00 1 984,00 

 85495  Pozostała działalność 1 984,00 0,00 1 984,00 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 60/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 16 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F311408-1159-4E72-85EB-A0B2EB22DE56. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 984,00 0,00 1 984,00 

855   Rodzina 36 000,00 0,00 36 000,00 

 85595  Pozostała działalność 36 000,00 0,00 36 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 36 000,00 0,00 36 000,00 

Razem 252 512,71 52 881,84 305 394,55 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F311408-1159-4E72-85EB-A0B2EB22DE56. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dochody i wydatki budżetu na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 188 350,84 zł. Na zwiększenie 
dochodów składają się: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” wprowadza 
się dochody w kwocie 4 464,00 zł - z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na realizację zadania 
wynikającego z art. 37f § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 poz. 365) (tj. 
obowiązku zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie 
wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy). Kwota przyznanej dotacji 
stanowi iloczyn zadeklarowanej przez Gminę łącznej ilości kilometrów wszystkich linii komunikacyjnych 
gminnego przewozu pasażerskiego, w rozumieniu art. 37f § 1 Kodeksu wyborczego i zryczałtowanej stawki 
za 1 kilometr, która wynosi 12,00 zł i obejmuje także koszty obsługi zadania, zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.160.2025  z 13 maja 2025 roku; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się dochody o 22,84 zł do kwoty 151,55 zł - środki na realizację zadań związanych z 
nadawaniem numeru PESEL i Rejestrem Danych Kontaktowych dla obywateli Ukrainy; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 72 900,00 zł do kwoty 124 872,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla 
członków obwodowych komisji wyborczych za czas związany z przeprowadzeniem głosowania 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. - głosowanie 
w dniu 18 maja 2025 r., zgodnie z pismem Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kaliszu 
nr DKL.3113.6.2025 z 8 maja 2025 roku; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się dochody o 52 859,00 zł do kwoty 257 259,00 zł z tytułu wsparcia jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa; 

●w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody 
w kwocie 40 000,00 zł - środki z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 26), przeznaczone  na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy 
o systemie oświaty, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.143.2025.6  z 5 maja 
2025 roku; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” zwiększa się dochody o 18 105,00 zł do kwoty 245 966,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146, z późn. zm.), , zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.159.2025.7  z 7 maja 2025 roku. 

W planie wydatków dokonano przeniesień w ramach działów zgodnie z potrzebami bieżącymi budżetu, 
zwiększenie dotacji dla jednostek z poza sektora finansów publicznych finansowane środkami Funduszu 
Pomocy.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F311408-1159-4E72-85EB-A0B2EB22DE56. Podpisany Strona 1



W związku ze zwiększonymi potrzebami zakupu usług w zakresie opracowywania projektów decyzji o 
warunkach zabudowy rozwiązano część rezerwy ogólnej i przeznaczono na zwiększenie planu wydatków w 
dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” zwiększono wydatki 
o 150 000,00 zł do kwoty 356 100,00 zł; 

Po zmianach wprowadzonych zarządzeniem plan dochodów wynosi 131 338 192,69 zł, a plan wydatków 
141 168 827,48 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F311408-1159-4E72-85EB-A0B2EB22DE56. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 60/2025 
Data dokumentu 2025-05-16 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 
Identyfikator dokumentu 6F311408-1159-4E72-85EB-A0B2EB22DE56 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1026848512 
Numer seryjny 77D57C4174822B7B8487F97DFD37AD49 
Osoba podpisująca Marcin Stanisław Szorski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.05.2025 07:34:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F311408-1159-4E72-85EB-A0B2EB22DE56. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 60/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW  z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (11) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (12) w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 2 (13) w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (14) w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (16) w § 1 ust. 4
	tir. 3 (17) w § 1 ust. 4
	tir. 4 (18) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (19) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (20) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (21) w § 1 ust. 6


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2025-05-16T05:34:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




